



عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در مجلس؛

وزارت نیرو ذخایر استراتژیک آب را مدیریت کند/۳

کمیسیون امنیت ملی مجلس تاکید کرد؛

پیوستن ایران به FATF با حق شرط

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بر پیوستن ایران به FATF با حق شرط تاکید کرد.

نجفی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در مصاحبه با صدا و سیما با اشاره به آخرین جلسه این کمیسیون در باره fatf گفت: در جلسه امروز نمایندگانی از دستگاه های امنیتی، بانک مرکزی و وزارت امور خارجه حضور داشتند و به ابهامات و پرسش های نمایندگان پاسخ دادند.

وی افزود: نمایندگان مخالف بیشترین دغدغه ها و نگرانی شان در باره نفوذ بیگانگان به اطلاعات و نظام بانکی کشور بود که نمایندگان دستگاه های مرتبط هم به آن پاسخ دادند و مقرر شد شروط پیوستن ایران به صورت واضح و صریح مشخص شود.

نجفی یادآور شد: مجلس دو ماه قبل این لایحه را مسکوت گذاشته و به کمیسیون ارجاع داده بود و کمیسیون البته طبق آئین نامه امکان دوباره رای گیری در این باره را نداشت بنابراین مقرر شد نظر قبلی کمیسیون به صحن مجلس مبنی بر پیوستن به fatf با حق شرط ارسال و در صحن تصمیم گیری شود.

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا خبر داد؛

جریمه ۱۵ میلیون تومانی برای صنوفی که سربازان غایب رابه کارمی گیرند

صفحه ۲



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

مشکلی در زمینه تولید و تامین شیر خشک نداریم



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: هم مواد اولیه و هم شیرخشک به اندازه کافی وجود دارد بنابراین نگهداری و انبار این محصولات جز آن که شرایط نگهداری آن را سخت تر کرده و تاریخ مصرف آن را پایان دهد، فایده دیگری ندارد.

قاضی زاده هاشمی ادامه داد: خوشبختانه شرکت های داخلی شیرخشک، بازار منطقه را هم در اختیار دارند و از این جهت فایده ای برای قاچاق این محصولات به کشورهای مجاور وجود ندارد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: کشور در زمینه تولید و تامین شیرخشک مورد نیاز نوزادان با مشکل مواجه نیست.

حسن قاضی زاده هاشمی در آخرین جلسه این کمیسیون در باره fatf گفت: در جلسه امروز نمایندگانی از دستگاه های امنیتی، بانک مرکزی و وزارت امور خارجه حضور داشتند و به ابهامات و پرسش های نمایندگان پاسخ دادند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: به مردم و والدین اطمینان می دهیم که در زمینه تامین شیرخشک با وجود تولیدات شرکت های داخلی که جزو بهترین کمپانی های دنیا هستند هیچ گونه کمبودی نداریم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: هم مواد اولیه و هم شیرخشک به اندازه کافی وجود دارد بنابراین نگهداری و انبار این محصولات جز آن که شرایط نگهداری آن را سخت تر کرده و تاریخ مصرف آن را پایان دهد، فایده دیگری ندارد.

قاضی زاده هاشمی ادامه داد: خوشبختانه شرکت های داخلی شیرخشک، بازار منطقه را هم در اختیار دارند و از این جهت فایده ای برای قاچاق این محصولات به کشورهای مجاور وجود ندارد.

لبنیات هم گران شد

عمل گوارش، سالمتر شده و ویتامین ها و مواد مغذی موجود در غذا به خوبی جذب بدن می شوند.

مظهری ادامه می دهد: با بالا رفتن سن، از تراکم و قدرت استخوان ها و دندان ها کاسته می شود زیرا کلسیم که ماده مهم در حفظ تراکم و قدرت استخوان ها و دندان ها است از طریق ادرار دفع می شود.

وی اضافه می کند: بنابراین به دلیل خواص شیر برای سلامت انسان، لازم است همه افراد نوشیدن روزانه آن را در برنامه خود بگنجانند زیرا باعث استحکام استخوان ها و دندان ها شده، تراکم آنها را حفظ می کند و از مشکلات مربوط به استخوان و دندان جلوگیری می کند.

مظهری می گوید: نوشیدن شیر یا فرآورده های آن، به تامین نیاز بدن به کلسیم کمک می کند و مصرف شیر، هیچ خطر و عوارض جانبی ندارد. وی تصریح می کند: شیر، علاوه بر کلسیم، کالری نیز دارد، اگر چه رخی افراد معمولاً از مصرف کالری بیشتر پرهیز می کنند زیرا می توانند باعث بالا رفتن وزن شود اما بدن به کالری به عنوان یکی از منابع انرژی نیاز دارد.

مظهری می گوید: افرادی که از مشکلات پوستی به ویژه خشکی پوست رنج می برند نیز می توانند برای حل مشکل خود شیر بنوشند، این مایع دارای آنتی اکسیدان است که می تواند پوست را سالم تر و در برابر رادیکال های آزاد، مقاوم تر کند.

وی داند و می افزاید: شیر می تواند فشار خون را مخصوصاً در افرادی که فشار خون بالا یا پایین دارند کنترل کند، خطر پرفشاری خون در افرادی که هر روز شیر می خورند، ۵۴ درصد از افرادی که نمی خورند پایین تر است. وی می گوید: شیر دارای مواد مغذی است که به فرد حس سیری داده و از پرخوری جلوگیری می کند و منبع خوبی از انرژی است.

وی تاکید می کند: پروتئین و لاکتیموم موجود در شیر، فشار خون را پایین آورده و هورمون های ایجادکننده استرس و افسردگی را متعادل

برای برخی بیماری های خاص و طبق تجویز پزشک است که تنها توسط چند شرکت دنیا تولید می شود. وی در ادامه به مشکلات حوزه دارو اشاره کرد و گفت: این موضوع عمدتاً به روابط بین دستگاه ها و همچنین نقل و انتقالات مالی بین المللی مربوط است که امیدواریم وزارت امور خارجه بتواند با تلاش های خود آن را مرتفع کند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: در این خصوص البته از چند ماه قبل پیش بینی های لازم را کرده بودیم و اگر همراهی دستگاه ها بیشتر بود آمادگی بهتری داشتیم.

قاضی زاده هاشمی یادآور شد: بین ۱۲ تا ۱۵ هزار قلم دارو و ملزومات و تجهیزات پزشکی داریم بنابراین با این حجم زیاد تنوع نمی توان قول داد هیچ کدام دچار کمبود نشوند اما در مقایسه با بازار داروی دنیا وضعیت خوبی داریم و اگر بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در خصوص نقدینگی شرکت ها اقدام کرده و ارز را در سقف از قبل تعیین شده تامین کنند کمبود های ما زیر پنجاه قلم خواهد بود.

در جریان بازدید وزیر بهداشت از شرکت نستله ایران در قزوین، آزمایشگاه جدید این واحد با یک میلیون دلار سرمایه گذاری افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

می کند و با این کار، مغز به آرامش می رسد.

استاد دانشگاه علوم پزشکی ایران خاطرنشان می کند: باتوجه به خواص مهم شیر بر سلامت بدن، ضروری است افراد با توجه به گران شدن شیر، از نیازهای غیرضروری پرهیز و این نوشیدنی را از تغذیه روزانه خود جدا نکنند.

بررسی ها نشان می دهد، سرانه مصرف شیر هر ایرانی به طور متوسط کمتر از ۹۰ لیتر در سال است، در حالی که سرانه مصرف جهانی آن حدود ۱۹۰ لیتر است و هر اروپایی سالانه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ لیتر شیر می نوشد و همین است که بسیاری از شاخص های سلامت آنان از جمله میانگین امید به زندگی و بیماری های غیر واگیر از جمله قلم خواهد بود.

کمتر است و سالمندان سالمتری دارند. علیرضا رئیس، معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا می گوید: یکی از بحث های اصلی ما در حوزه بهداشت مردم افزایش سرانه مصرف شیر است به طوری که تمهیداتی را در زمینه قدرت خرید مردم برای مصرف شیر ببانیدشد زیرا در غیر این صورت دهک های پایین اقتصادی ضرر می کنند و نمی توانند شیر را در سفر غذایی خود نگهدارند.

وی ادامه می دهد: گران شدن شیر، باعث می شود مردم کمتر آن را خریداری و مصرف کنند که در این صورت سلامت آنها به ویژه کودکان، نوجوانان و سالمندان به خطر می افتد.

رئیس، اختلال در رشد کودکان، افزایش پوکی استخوان در زنان، بروز مشکلات عدیده در مادران شیرده و سایر بیماری ها را از تبعات گران شدن شیر و عدم مصرف آن عنوان کرد. وی تاکید می کند: دولت باید تمهیداتی را در زمینه قدرت خرید مردم برای مصرف شیر ببانیدشد زیرا در غیر این صورت دهک های پایین اقتصادی ضرر می کنند و نمی توانند شیر را در سفر غذایی خود نگهدارند.

سرمقاله

آماده شرایط سخت باشیم

هوین جعفری

۱. سخنان ترامپ ادا شد. به آلمانی ها هشدار داد که اگر بخواهند به رفتارشان ادامه بدهند باید انرژی خود را از روسیه تهیه کنند. اقدامی که با خنده هیات آلمانی همراه شد. به چینی ها هشدار داد که به هیچ عنوان مقابل آنها کوتاه نمی آید و به ایران هم هشدار داد که به هیچ عنوان رفتار این دولت را تحمل نمی کنند. شک دارم قیمت ارز را چین بعد از این سخنان ذره ای تکان خورده باشد اما قیمت دلار در ایران بالا می رود. چون ما عزت نفس نداریم. چون ما شخصیت ملی نداریم. چون غرور ملی نداریم. ما دست خودمان را گران و گرانتر می کنیم تا جیب خودمان پرتر و جیب مردم خالی تر شود. چند دلال در حال بالا و پایین کردن قیمت دلارند و مردم عادی خون دل می خورند. این که می بینند قیمت رب گوجه هم چند برابر شده. همه اینها بر سر چه؟ چقدر دیگر باید قیمت ها گران شوند؟ دلار چقدر دیگر باید افزایش قیمت پیدا کند؟ سقشش تا کجاست؟ دستکم بگوئید که بدانیم حقوقمان چقدر دیگر قرار است بی ارزش شود؟

۲. ترامپ دیروز در سازمان ملل نهایت کری هایش برای ایران را خواند. اگرچه دنیا با او سر موافقت ندارد. بزرگترین متحدانش مخالفان اویند، رقبای تجاری و نظامی اش را بیشتر علیه خود برمی انگیزاند و کشوری مثل ایران را با وجود پابندی به توافقات در مسیر تحریم و انزوا قرار می دهد. دنیا با او مخالف است اما زور و توان ایستادگی هم ندارد. او پوک را تهدید می کند، چین را تهدید می کند، اروپا را تهدید می کند و دنیا می خندد اما قدرت ایستادگی ندارد. اگر چین و روسیه دست به دست هم علیه آمریکا بایستند، اروپا هم می تواند همین کند و به آنها تکیه نماید در غیر این صورت کسی را یاری مقاومت علیه آمریکا نیست. نه به خاطر ابرقدرت بودن. به خاطر محوریت در اقتصاد. وقتی سران کشورهای مختلف آنقدر عزت نفس ندارند که مقابل خواسته های او بایستند، انتظار چه باید داشت؟

۳. درد اصلی کشور ما این است که در عصر بی ثباتی و بی ارادگی ایستاده ایم. یادش بخیر یک زمانی کشورهای عدم تعهد وجود داشتند و در حرف و عمل مقابل زورگویی ها بیابیه ای صادر می کردند. از آنها دیگر خبری نیست. خود را برای شرایط سخت تر آماده کنیم. نه دنیا مقابل ترامپ می ایستد و نه روحانی مرد جمع و جور کردن اقتصاد مقاومتی است!

خبر

چهارمین کنگره بین المللی طب انتقال خون برگزار می شود

چهارمین کنگره بین المللی طب انتقال خون، همزمان با این کنگره به گزارش امتیاز، این کنگره با موضوع مراقبت از خون؛ از اهداکننده تا مصرف کننده، ۱۰ الی ۱۲ مهرماه ۹۷ در مرکز همایش های پژوهشگاه نیرو در تهران برگزار می شود.

در این کنگره به موضوعات کلیدی از جمله؛ سلامت خون، تهیه فرآورده های سلولی، مدیریت خون بیمار، پالایش پلاسما، مدیریت کیفیت در انتقال خون، انتقال خون در بحران ها و ... پرداخته خواهد شد.

همزمان با این کنگره چهاردهمین اجلاس سالیانه انجمن آسیایی طب انتقال خون نیز با حضور کارشناسان و متخصصین طب انتقال خون از سراسر دنیا برگزار می شود.

در سه کنگره پیشین بیش از ۱۰۰۰ نفر از کارشناسان طب انتقال خون حضور داشته اند.

لازم به ذکر است مهلت ارسال مقالات از تاریخ ۱۵ اسفند ۹۶ لغایت ۱۵ تیر ۹۷ می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت کنگره با نشانی <http://tmi.ac.ir/en> مراجعه نمایید.

طی شش ماه دوم سال ۹۶؛
نتایج ارزیابی عملکرد روابط عمومی های استانی انتقال خون اعلام شد

نتایج ارزیابی عملکرد روابط عمومی استان ها طی شش ماه دوم سال ۹۶ اعلام شد.

به گزارش امتیاز؛ در این ارزیابی که با بررسی شاخص هایی چون تعداد اخبار منتشر شده و ارسالی برای پورتال ستاد و رسانه های مجازی، فعالیت های رسانه ای استان، تبلیغات، انتشارات، فعالیت های سمعی بصری، کمپین های اطلاع رسانی و ارتباطات برون سازمانی و استفاده بهینه از مناسبت ها و رویدادها و... انجام شد استان هایی که بیشترین فعالیت را داشتند معرفی شدند.

بنابراین گزارش اداره کل انتقال خون استان مرکزی با ۸۷ و نیم، قم با ۸۷، یزد با ۸۱ و نیم و خوزستان با ۸۱ و خراسان شمالی نیز با ۷۹ و نیم امتیاز به ترتیب رتبه های اول تا پنجم را به خود اختصاص دادند.